
  お知らせ    今年度より、小中・地区合

同運動会は、熱中症を避けるために、５月に開

催することになりました。皆様のご理解とご協

力をよろしくお願いいたし 

ます。 

 小中・地区合同運動会 

 令和６年５月１９日(日) 

 

 

 

  4 月グラウンドゴルフの予定 

   4月１０日(水)12:45～１３：１５ 

   4月１７日(水)12:45～13:15 

   4月２４日(水) 12:45～13:15 

  ※ お時間のある方は、終了後、花壇や畑の 

    除草作業を一緒にしていただけると、あり 

    がたいです。よろしくお願いいたします。 

 

 

 ３月２３日(土)、第113回卒業式を無事に終えることができました。教育長 

をはじめ、学校運営協議会委員の皆様、放課後子ども教室サポーターの皆様、 

保護者の皆様に見守られ、卒業証書を手にした２名の卒業生が巣立っていきま 

した。多くの皆様にご臨席いただき、心より感謝申し上げます。 

 ２６日(火)には、修了式を行い令和５年度の教育活動を終えました。子ども達それぞれに成長した

姿をうれしく思っています。 

 保護者の方々、地域の皆様、本校の教育活動へのご理解とたくさんのご協力をいただき、ありがと

うございました。 

 保護者の方々には、子ども達のために夕涼み会や餅つき等の 

PTA行事を実施していただき、感謝しております。 

地域の皆様には、グラウンドゴルフに参加していただいたり、 

花の苗植えや畑の整備を一緒にしてもらったりして大変ありが 

たく、助かりました。また、皆様と交流する楽しい時間になり、 

とてもよかったです。 

今年度も皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

令和 5 年度の本校の教育活動について、児童

や保護者、教職員、放課後子ども教室サポーター

の皆様のアンケートをもとに、学校運営協議会委

員の皆様にもご意見をいただいて、それらをまと

めた評価書を本校のホームページに掲載していま

す。どうぞ、ご覧になってください。 

〈閲覧方法〉 

① 右のQRコードをスマート 

フォン等のカメラで読み取る。 

② 学校評価の「R5 学校評価 

書」をクリックする。 

アンケートにご協力いただいた皆様、ご協力あ

りがとうございました。 評価結果を活かし、よりよ

い学校経営に努めて参ります。 

本年度の学校評価について 

 

 

 

延岡市立熊野江小学校 

  令和６年４月１日発行 

NO．12 


